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Utsikten, med Orsasjön närmast och Siljan bortanför, är den kanske främsta tillgången hos
Fryksås hotell.

Uppstoppade djur är en viktig ingrediens i inredningen. Praktpjäsen inns i trappan.

Hotellbyggnaden skiljer ut sig bland de omålade husen på fäboden.

Matsalen går i furu och dalablått.4
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Hotellet lanserar sig i stället, inte utan
fog, som en ”gastronomisk höjdpunkt” 
i Dalarna. Köket är lokalt inriktat, med 
både röding och björnstek på à la carte-
menyn. Lunchpastan med viltragu har vi
suktat  efter sedan i vintras, och den är lika
god som vi minns den.

På kvällen serveras en trerättersmeny
som för det mesta är både god och väl
sammansatt – ett undantag är dock den
mindre lyckade kombinationen gräddig
kantarellsoppa, fjällröding med dito rom-
sås och mäktig vit chokladparfait.

Sommelieren är kompetent och vinlistan
spännande. Vi stiftar bekantskap med ett
mycket trevligt provençalskt rosévin, Mas
de Cadenet, som inte finns på Systembola-
get. Husets röda vin, en chilensk merlot,
serveras dock konsekvent lite för varmt.

HOTELLET DRIVS sedan 2003 av HÅKAN

FAST, före detta Icahandlare i Mora, hans
syster LENA FAST ROBSON och hennes man
DAVE ROBSON. Paret har tidigare drivit
 restaurang i Spanien och arbetat som
kökschef respektive kapten på brittiska
kryssningsfartyg.

Alla tre är högst närvarande i den dag-
liga driften och deras insatser behövs.
Även under lågsäsong är kommersen på
hotellet livlig, med större sällskap både till
lunch och middag.

På frukostbuffén hittar man två sorters
fil, perfekt kokta ägg, hembakt bröd,
 diverse pålägg och sylt, frön, nötter, fling-
or, müsli och torkad frukt. Inga problem

att grunda för en aktiv förmiddag, således. 
Korsa gärna bygatan, ta grusvägen förbi

våffelkaféet Smidgården och vik av till
 höger in i skogen. Stigen går i behagligt
nedförslut till friluftsområdet Orsa Grön-
klitt 1,5 kilometer bort. Värre är det förstås
när man ska hem, men efter den långa
uppförsbacken är det skönt att pusta ut 
i salongen, försjunka i panoramat – och
fortsätta grubbla på om det inte vore en god
idé att bosätta sig permanent i Fryks ås.

WEEKENDHOTELL@DI.SE

I NÄRHETEN
ORSA GRÖN KLITT. Under sommarhalvåret försig-
går här aktiviteter som guldvaskning, kanotturer,
bäver- och älgsafari. Man kan också iska och bada 
i Rädsjön eller gå en bit på någon av de många
vandringslederna. Vintertid inns här sju mil väl 
underhållna och snösäkra skidspår samt en sla lom-
anläggning med 23 nedfarter. 

ORSA BJÖRNPARK. I Orsa Grönklitt inns en djur-
park med stora rovdjur som brunbjörn, varg och
tiger. I våras utökades den med Polar World, 
världens största isbjörnsanläggning. Parken är
öppen alla dagar, året runt.

DALHALLA. Utomhusarenan i ett nedlagt kalk-
brott i skogen utanför Rättvik ligger inom bekvämt
räckhåll från Fryksås. Den 28 augusti står Rhapsody
in rock-gänget, med Robert Wells i spetsen, på sce-
nen. Den 4–5 september avslutas säsongen med en
fyrverkerikonsert där bland andra Viktoria Tolstoy,
Rongedal och S:t Petersburgs  Akademiorkester
medverkar.

ZORNMUSEET, ritat av den kände arkitekten Rag-
nar Östberg, ligger i grannkommunen Mora. 
Museet är öppet 362 dagar om året.
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För stora och små..
...företag. Året runt. 

Boka en egen delfi nshow eller 

en vargklappning. Läs om våra unika 

konferenserbjudanden, boende 

och bokningsinformation 

på kolmarden.com.

BOKA SVERIGES BÄSTA TOTALUPPLEVELSE.

Tel: +46(0)8-591 231 50   www.steningevik.se

“Den i särklass bästa konferensanläggningen i samtliga kategorier vad beträff ar 
bästa service, bästa kök och bästa konferensfaciliteter i Sverige.”

För närmaste återförsäljare 0709-399991

www.micha.dk


